
ПРОТОКОЛ № 1 

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению № 22000009410000000009 

 

23.11.2022                                                                                                                               г. Котовск 

 

1. Аукционная комиссия Администрации города Котовска Тамбовской области провела 

процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе 23.11.2022 года в 15 час. 00 мин. по 

адресу: г. Котовск администрация города Котовска, зал заседаний. 

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: 

1. Истомин Юрий Петрович 

Заместитель председателя комиссии 

2. Карпова Яна Владимировна 

Член комиссии 

3. Шатилова Ирина Гарриевна 

4. Степанова Людмила Владимировна  

5. Андреева Светлана Вениаминовна 

 

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. 

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте 

торгов http://torgi.gov.ru/  20.10.2022. 

Лот № 1 

4. Предмет аукциона: аукцион на  право заключения договора аренды земельного участка с 

кадастровым номером 68:25:0000070:1277, площадью 3810 кв.м., вид разрешенного 

использования «магазины, среднеэтажная жилая застройка», расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город Котовск, город Котовск, 

улица Тенистая, земельный участок 2. 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе  

 

 

4.2. Решение комиссии: Признать участниками аукциона следующих заявителей: 

№ 

п/п 

Рег. № 

заявки 

Наименование (ФИО) заявителя и 

почтовый адрес 
Решение Причина отказа 

1 1 Мануковский Евгений Юрьевич Допущен - 

2 2 Дятлов Роман Сергеевич Допущен - 

3 3 
ООО Специализированный застройщик 

«АльянсСтройСервисПлюс» 
Допущен - 

4 4 ООО «ЗемИнвест» Допущен - 

5 5 Гильфанов Дмитрий Игоревич Допущен - 

6 6 Гусев Алексей Олегович Допущен - 

7 7 Стрельникова Елена Васильевна Допущен - 

8 8 Гридчин Алексей Юрьевич Допущен - 

9 9 Богданова Ольга Васильевна Допущен - 

10 10 Жиляков Сергей Александрович Допущен - 

11 11 Новикова Татьяна Васильевна Допущен - 

12 12 Шкурина Ирина Анатольевна Допущен - 

13 13 Титов Сергей Александрович Допущен - 

14 14 Куликов Валентин Валентинович Допущен - 

15 15 Татаринов Валерий Алексеевич Допущен - 

16 16 Саркисов Аркадий Александрович Допущен - 

№ 

п/п 

Рег. № 

заявки 
Наименование (ФИО) заявителя и почтовый адрес 

http://torgi.gov.ru/


 

 

Аукцион состоится  25 ноября 2022 года в 9 час. 00 мин. по адресу: Тамбовская обл., г. 

Котовск, ул. Свободы, 8, зал заседаний администрации города. 

 
Председатель комиссии 

1. Истомин Юрий Петрович   

  (подпись) 

Заместитель председателя комиссии 

2. Карпова Яна Владимировна   

  (подпись) 

Член комиссии  

3. Шатилова Ирина  Гарриевна    

  (подпись) 

Член комиссии 

4. Степанова Людмила Владимировна    

  (подпись) 

Член комиссии 

5. Андреева Светлана Вениаминовна    

  (подпись) 

 

№ 

п/п 

Рег. № 

заявки 
Наименование (ФИО) заявителя и почтовый адрес 

1 1 Мануковский Евгений Юрьевич 

2 2 Дятлов Роман Сергеевич 

3 3 ООО Специализированный застройщик «АльянсСтройСервисПлюс» 

4 4 ООО «ЗемИнвест» 

5 5 Гильфанов Дмитрий Игоревич 

6 6 Гусев Алексей Олегович 

7 7 Стрельникова Елена Васильевна 

8 8 Гридчин Алексей Юрьевич 

9 9 Богданова Ольга Васильевна 

10 10 Жиляков Сергей Александрович 

11 11 Новикова Татьяна Васильевна 

12 12 Шкурина Ирина Анатольевна 

13 13 Титов Сергей Александрович 

14 14 Куликов Валентин Валентинович 

15 15 Татаринов Валерий Алексеевич 

16 16 Саркисов Аркадий Александрович 


